PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2020
	№
	40

г. Первоуральск
	Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа Первоуральск на          2019-2030 годы

В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации                                 от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов» в соответствии с  пунктом 2 постановления Правительства Свердловской области  от 21 февраля 2018 года        № 80-ПП «Об утверждении Порядка взаимодействия исполнительных органов государственной власти Свердловской области при осуществлении мониторинга разработки и утверждения программ комплексного развития социальной, транспортной коммунальной инфраструктур поселений и городских округов, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа Первоуральск на 2019-2030 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа  Первоуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по стратегическому планированию и инвестициям.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE